
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFZYIDDILNO1BLMEBZ4EAA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 6 de Dezembro de 2018 • Ano VI • Nº 1331

• Extrato do 1° Aditivo ao Contrato N° 2018.05.22.001/Esporte- 
Tomada de Preços N° 09.002/2018-TP. Contratada: J.C de Aguiar 
Engenharia e Construções - EPP - 

• Extrato do 2° Aditivo ao Contrato N° 2018.05.22.001/Esporte- 
Tomada de Preços N° 09.002/2018-TP. Contratada: J.C de Aguiar 
Engenharia e Construções - EPP. 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica:



. 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – Através da Secretaria de 
Esporte – Empresa Contratada: J.C DE AGUIAR ENGENHARIA E 
CONSTRUÇOES - EPP - objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
REFORMA  DO GINÁSIO MUNICIPAL FRANCISCO DE ARAUJO 
LEITE NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 09.002/2018-TP - FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 
inciso II. O presente Aditivo prorroga o prazo de Execução por mais 
120 (Cento e vinte) dias a partir desta data - DATA DA ASSINATURA: 
20/09/2018 -. SIGNATÁRIOS: Srª. LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA 
FROTA SOUSA, Secretária de Esporte e do outro lado o Sr. Jociel 
Carneiro de Aguiar. 
 
PUBLIQUE-SE.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFZYIDDILNO1BLMEBZ4EAA

Quinta-feira
6 de Dezembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 1331

Termos Aditivos



. 

                  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Município de São Benedito – Através da Secretaria de 
Esporte – Empresa Contratada: J.C DE AGUIAR ENGENHARIA E 
CONSTRUÇOES - EPP - objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
REFORMA  DO GINÁSIO MUNICIPAL FRANCISCO DE ARAUJO 
LEITE NO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-CE - MODALIDADE DE 
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 09.002/2018-TP - FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores e art. 57 
inciso II. O presente Aditivo prorroga o prazo de Vigência por mais 180 
(Cento e Oitenta) dias a partir desta data - DATA DA ASSINATURA: 
20/11/2018 -. SIGNATÁRIOS: Srª. LUIZA CRISTINA MAPURUNGA DA 
FROTA SOUSA, Secretária de Esporte e do outro lado o Sr. Jociel 
Carneiro de Aguiar. 
 
PUBLIQUE-SE.  
 
 
 

 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFZYIDDILNO1BLMEBZ4EAA

Quinta-feira
6 de Dezembro de 2018

3 - Ano VI - Nº 1331


		2018-12-06T16:59:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




